
1 
 

Dz-02.0021.11.2017 

 

Uchwała Nr XXXVIII/232/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 09 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie utworzenia nowego przystanku autobusowego na terenie Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o utworzenie 

nowego przystanku dla linii autobusowej nr 184 na al. Beliny – Prażmowskiego w kierunku 

od pętli Rakowickiej do Ronda Mogilskiego na wysokości posesji nr 18 A. 
 

§ 2. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                       

o zmniejszenie liczby miejsc parkingowych na potrzeby utworzenia przystanku autobusowego 

na al. Beliny – Prażmowskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Odległość pomiędzy dwoma przystankami linii 184 mieszczącymi się przy pętli Rakowickiej 

i w pobliżu Ronda Mogilskiego jest zbyt duża (ok. 1,3 km). Obecnie jest to jedyna linia, która 

dojeżdża do przystanku Hala Targowa. Dla starszych mieszkańców Osiedla Oficerskiego jest 

dużym utrudnieniem przedostać się na przystanek, który jest tak daleko zlokalizowany. 



2 
 

Nowa lokalizacja przystanku usprawni i ułatwi życie mieszkańcom Osiedla Oficerskiego, 

studentom oraz pracownikom Uniwersytetu Ekonomicznego, a w przyszłości osobom 

dojeżdżającym do budynków Unity Tower. 

Mieszkańcy tej okolicy wielokrotnie postulowali o wprowadzenie proponowanego 

rozwiązania.   

Według oceny Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu powstanie nowego 

przystanku spowoduje likwidację ośmiu miejsc parkingowych. 


